احمد شد مولوی محمد حسین صاحب مبلغ ہمیزم (ذخیر ہوشیار پورہ) کے دورہ سے واپس آگئے ہیں۔

Digitized by Khilafat Library Rabwah

روزنامہ فضل قادیان

روزنامہ فضل قادیان

حسابہ جلیلہ

روزنامہ فضل قادیان

روزنامہ فضل قادیان

روزنامہ فضل قادیان

روزنامہ فضل قادیان

جسلد ۳ | ۳۱ ماہ نومبر ۱۹۲۳ء | ۱۲ ذیقعدہ ۱۳۴۲ھ | ۱۲ نومبر ۱۹۲۳ء | نمبر ۲۶۶

روزنامہ فضل قادیان

۱۲ ذیقعدہ ۱۳۴۲ھ

اسلام کو غلبہ کاملہ سے سیاسی حکومت سے نہیں بلکہ تبلیغ دین سے حاصل ہوگا

جو لوگ اسلام کی تبلیغ اور تعمیر کے لئے یہ ضروری سمجھتے ہیں کہ پہلے سیاسی حکومت حاصل کی جائے۔